لیکن با در نظر گرفتن اعتقادات اخوان در مورد حکومت اسلامی تا کنون هیچ مدل اجرایی حکومتی از سوی آن‌ها تدوین و ارائه نشده و تنها به ذکر مشخصات کلی یک حکومت اسلامی مطلوب پرداخته‌اند.

۳-۷. استکبار ستیزی، مسئله فلسطین

در سال ۱۳۱۴ ه.ش. / ۱۹۳۵ م. (عبدالرحمن البناء) برادر حسن البناء از فلسطین دیدار کرد. این سفر برای اولین بار توسط یکی از اعضای برجسته اخوان صورت می‌گرفت. بعد از آن اخوان با شناساندن خواسته‌های فلسطینی در سطح خاورمیانه و جهان و نیز جمع آوری و ارسال کمک‌های مردمی، به جنبش اسلامی فلسطین مدد رساند. اما بعدها این اقدامش را برای آزادسازی فلسطین نا کافی دید، و در نتیجه از سال ۱۳۲۷ ه.ش. / ۱۹۴۸ م. به همراه فلسطینی‌ها وارد جنگ علیه اسرائیل شد (الحسینی، ۱۳۷۷: ۱۴۳). روندی که هم‌اکنون نیز ادامه دارد. زیرا جنبش جهاد اسلامی و حماس که از عمده‌ترین گروه‌های مبارز فلسطینی به حساب می‌آیند، شاخه‌های فلسطینی اخوان المسلمین هستند (خدادی، ۱۳۹۲: ۲).